
INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DB- MUNICIPIO DEPACHUCA DESOTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ESTADO ANALÍTICO OE INGRESOS

DE. OI DEDICIEMBREAL 31 DEDICIEII'IBREDE2O2O

CUENIA CONCEPTO
LEY DE INGRFOS

ESTIMAOA AMPLIACIóN REDUCCIÓN MODIFICADA
LEY DE INGRESOS

RECAUDADA
LFI DE INGRESOS POR

RECAUDAR

01

0'1 5

01551
01 55103

01 5 5.1 03 01

01 5 51 03 01 001

01 5 51 03 01 001 00

01 5 51 03 0.1 002

01 5 51 03 01 002 00

01 6

01662
01 6 6202

01 6 62A201

01 6 62 02 01 010

01 6 62 02 01 010 00

01 6 62 02 01 010 01

01 6 62 02 01 010 02

01 6 62 02 01 010 03

01 6 62 02 01 010 04

01 6 62 02 01 010 05

01 6 62 02 0.1 010 06

02

028
02882

INGRESOS DE GESTIÓN

PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE

PRODUCTOS DE T'IPO CORRIENTE

PRODUCTOS POR DONACIONES HECHAS A FAVOR DEL
IMJUPA

INSTITUTO fVflJNICIPAL PARA LA JUVENTUD DE
PACHUCA

DONACION PARA PREMIO ÍVI.JNICIPAL DE LA JUVENTUD
2019

DONACION PARA PREMIO IVIUNICÍ PAL DE LA JUVENTUD
2019

DONACION AL INSTITUTO MUNICfPAL DE LA JUVENTUD
DONACION AL INST¡TUTO ÍVIIJNICIPAL DE LA JUVENTUD

APROVECHAMTENTOS

APROVECHAMI ENTOS DE CAPITAL

APROVECHAMIENTOS POR CAPITALES Y VALORES
DEL ÍViJNICIPIO Y SUS RENDIMf ENTOS
INSNTUTO fvuNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL
MUNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS PROPIOS

RECURSOS PROPIOS

01 9866361 O BBVA BANCOIIER

RECURSOS FISCALES 2017 O1 10137 1 1 1 BANCOI\ER

RECURSOS FISCALES 2018 0111380273 BANcof\iER

RECURSOS FISCALES 2019 0111380273 BANCOÍVER

RECURSOS Ff SCALES 2O2O 0111380273 BANCOf\iER

RECURSOS FISCALES 2O2O 0115173876 BANCONER

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
O]RAS AYUDAS

PARTIC IPACIONES Y APORTACI ONES

APORTACIONES

0.00

0.00

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,720,333.00

0.00

0.00

507.1 9

506.92

506,92

506.92

506.92

0.00

0.00

506.92

506.92

o.27

0.27

0.27

o.27

0.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.27

0.00

562,678.51

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

592,849.35

0.00

0.00

507.19

506.92

506.92

506.92

506.92

0.00

0.00

506.92

506.92

o.27

o.27

o.27

o.27

o.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.27

0.00

1,690,162.16

0.00

0.00

507.19

506.92

506.92

s06.92

506.92

0.00

0.00

506.92

506.92

0.27

o.27

0.27

o.27

o.27

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

o.27

0.00

1,690,'162.16

0.00

0.00

FEUE&AMCq

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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INSTITUTO M UNICIPAL PARA LA JWEI.¡TUD DEL M UNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

ETAOO ANALTTICO E I}¿GRESOS
OE- Of DE DICIEMBREAL 31 DE DICIEIUBRE DE2O2O

CUENTA CONCEPTO
LEY DE INGRFOS

ESTIMADA AMPLIACIÓN REIXJCCION MODIFICADA
LFT DE INGRESOS

RECAUDADA
LEY DEINGRESOS POR

RECAUDAR

02 I 8201
02 I 8201 01

02 I 82 01 01 011

02 I 82 01 01 011

02 I 82 01 01 013

02 I 82 01 01 013

02883
02 8 8301

02 8 8301 01

02 8 83 01 01 001

02 8 83 01 01 001 00

02 8 83 01 01 002

02 8 83 01 01 002 00

02 8 8301 02

02 8 83 01 02 001

02 I 83 01 02 00r 00

0288301 02ü2
02 8 83 01 02 002 00

029

02991

0299101

029910101
02 9 91 01 01 001

02 9 91 01 01 001 00

02 9 91 01 01 002

02 9 91 01 01 002 00

029910102

00

APORTACIONES FEDERALES

EIiFRENDEDORES JUVENILES

IMJUVE 2015 NOVIEfvtsRE

IMJUVE 2015 NOVIEfvBRE

I MJUVE 201 5 (APORTACT ON tuiJNrCr pAL)

TMJUVE 201 5 (APORTACTON MJNtctpAL)

CONVENIOS

INSTITUTO ÍITJNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL
TVIJNICIPIO OE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS FISCALES

DE NOMINA

DE NOMINA

DE OPERACION

DE OPERACION

RECURSOS FEDERALES

DE NOMINA

OE NOMINA

DE OPERACION

DE OPERACION

Transferencias, As¡gnac¡ones,
Ayudas

TRANSFERENCIAS INIERNAS
SECTOR PIJBLICO

AL

INSITUTO Í\AJNICIPAL PARA LA JUVENTUD
ÍVI.JNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS FISCALES

DE NOMINA

DE NOIVINA

DE OPERACION

DE OPERACION

DEL

Subsid¡os y üras

Y ASIGNACIONES

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

1,720,333.00

'I,720,333.00

'1,720,333.00

1,720,333.00

1 ,497,714.OO

1,497,714.00

22,619.00

22.,619.OO

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

I,690,162.'f6

1,690,162.16

1,690,162.16

1,131,&f3.16

907,605. r6

907,605.16

224,238.@

224,238.OO

558,319.00

EUEU$^Cn

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.oo

0.00

0.00

0.00

0.00

lárlréiritol
tó7----.i-- -¡¡-
L:

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

562,678.51

62,678.51

562,678.51

4,359.51

307.16

307.'16

4,052.35

4,O52.35

558,319.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

0.00

0.00

0.00

0.00

592,849.35

592,&r9.35

592,849.35

592,849.35

590,416.00

590,416.00

2,433.35

2,433.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0-00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1,690,162.16

1,690,162.16

1,690,162.16

1,131,843.16

907,605. 16

907,605.16

224,23A.@

224,234.@

558,319.00



INSTITUTO MUNICIPAL PARA LA JWENTUD DE. MUNICIPIO DEPACHUCA DESOTO

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS

EiTAfx) ANALITICO O€ II.¡GRFOS DÉ 01 D€ I}CIETU BRE AL 31 DE TXCIEM BRE D€ 2O2O

CUENTA CONCEPTO

LEY T¡€ INGRESOS
ESTIMAOA AMPLIACIóN REDTJCCION MODIFICADA

Ltt frE I{GRESOS
RECAUOADA

LEI DE INGRESOS POR

RFCAUDAR

02 I 91 01 02 001

02 I 91 01 02 001 00

02 I 91 01 02 002

02 9 91 01 02 002 00

02 9 91 01 02 003

02 I 91 01 02 003 00

02 I 91 01 02 004

02 I 91 01 02 004 00

02993
02 9 9301

02 9 9301 01

02 I 93 01 01 001

02 9 93 01 01 001 00

02 I 93 01 01 002

02 9 93 01 01 002 00

TOTALES GENERALES:

RECURSOS FEDERALES

DE NOMINA

DE Nof\itlNA

DE NOMNA (5607)

DE NOMTNA (5607)

DE NOrv[NA (5608)

oE NOMTNA (5608)

oE NOMTNA (FETEF 2020)

DE NOMTNA (FETEF 2020)

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

INSTITUTO ÍVT.JNICIPAL PARA LA JUVENTUD DEL

ÍVT.JNICIPIO DE PACHUCA DE SOTO

RECURSOS FISCALES

DE NOMNA

DE NOMINA

DE OPERACION

DE OPERACION

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.m

0.00

'|,720,333.00

0.00

0.00

0.00

0.00

511,704.00

511,704.00

46,615.m

46,615.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

563,185.70

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.m

0.00

592,849.35

0.00

0.00

0.00

0.00

51 1,704.00

51 1,704.00

46,615.@

46,6'15.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

.0.00

0.00

I,690,669.35

0.00

0.00

0.00

0.00

51 1,70¡1.00

51'1,704.00

46,615.@

46,615.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

1,690,669.35

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.@

Bajo protesta la Jwentud del

MJnic¡pio de Pachuca de Soto, Estado de Hidalgo, af imando ser legalmente responsables de la autenticidad y verac¡dad de las mismas, y sobre

ADMNISTRAIIVA

fint

ROLOAN L.A.S.C. PEREZ ÍVARTINEZ

cñ--:r¡sAffi

Pá9lna rcuGu@cld


